

## Kúpna zmluva

Č.: 19./2012

podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov  
s náležitosťami podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka

### Článok I

#### Zmluvné strany

- |                   |  |
|-------------------|--|
| Kupujúci:         | <b>Základná škola</b>                          |
| Sídlo:            | <b>Slobody 2, 987 01 Poltár</b>                |
| Zastúpený:        | <b>Mgr. Július Slavkovský – riaditeľ školy</b> |
| IČO:              | <b>37831534</b>                                |
| DIČ:              | <b>2021641523</b>                              |
| Bankové spojenie: | <i>VUB POLTÁR</i>                              |
| Číslo účtu:       | <i>1642450753/0200</i>                         |
| Telefón:          | <b>0908 921 941</b>                            |
| E-mail:           | <b>zspoltar@post.sk</b>                        |

/ďalej len „k u p u j ú c i“/
  
- |                         |  |
|-------------------------|--|
| Predávajúci:            | <b>Kvant spol. s r.o.</b>                                      |
| Sídlo:                  | <b>FMFI UK, Mlynská dolina, 842 48 Bratislava</b>              |
| Zastúpený:              | <b>RNDr. Ľubomír Mach</b>                                      |
| IČO:                    | <b>31 398 294</b>  |
| DIČ:                    | <b>2020330565</b>  |
| IČ DPH:                 | <b>SK 2020330565</b>   |
| Bankové spojenie:       | <b>ČSOB, 4013528494/7500</b>                                   |
| Telefón:                | <b>02/65411344</b>   |
| Zápis v obch. registri: | <b>Okresného súdu Bratislava I, vložka č. 9220/B, odd. Sro</b> |

/ďalej len „p r e d á v a j ú c i“/

Uzavreli túto kúpnu zmluvu za nasledujúcich podmienok:

## **Článok II**

### **Predmet zmluvy**

1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu tovar – pre zákazku „Výpočtová technika, zariadenie a vybavenie“, bližšie špecifikovanú v prílohe č. 1 Položkový popis tovaru, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy, a záväzok kupujúceho predmet zmluvy prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu.

## **Článok III**

### **Čas dodania a miesto dodania**

1. Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodávať tovar podľa čl. II tejto zmluvy na základe písomných objednávok kupujúceho doručených mu poštou alebo faxom.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar uvedený v čl. II tejto zmluvy do 30 dní od prijatia písomnej objednávky.
3. Predávajúci môže dodať aj iný tovar, ako špecifikovaný v prílohe č. 1 tejto zmluvy, pokiaľ sú technické špecifikácie rovnaké, alebo lepšie, ako uvedené v tejto zmluve a cena sa tým nenavýši. Predávajúci je povinný na každú zmenu tovaru kupujúceho písomne upozorniť a alternatívny tovar môže dodať iba po písomnom odsúhlasení zmeny kupujúcim.
4. Miestom plnenia je pracovisko kupujúceho: Základná škola Slobody 2, 987 01 Poltár.
5. Zmluvné strany sa dohodli na možnosti postupných dodávok predmetu zmluvy a čiastkových fakturáciách po dodaní tovaru.
6. Predávajúci bude kupujúcemu avizovať dodávku, príp. čiastkovú dodávku predmetu zmluvy telefonicky, najmenej 3 dni pred dňom dodania.
7. Dodávka tovaru bude splnená jeho odovzdaním kupujúcemu.
8. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevzatie chybnnej, poškodenej alebo nekompletnej dodávky.
9. Kupujúci je povinný na požiadanie predávajúceho písomne potvrdiť prevzatie tovaru v dodacom liste, ktorý súčasne predloží.

## **Článok IV**

### **Kúpna cena**

1. Kúpna cena tovaru tvoriaceho predmet zmluvy je uvedená v špecifikácii, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy a je jej neoddeliteľnou časťou.
2. Kúpnu cenou sa rozumie cena tovaru vrátane dodania a inštalácie tovaru.
3. Kúpna cena predmetu zmluvy bola stanovená na základe verejného obstarávanie v súlade so zákonom č. 18/1996 Zb. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:



Por. číslo	Predmet obstarávanie	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Cena spolu bez DPH	Celková cena s DPH
1	Centrálna jednotka	1	950,00 €	1 140,00 €	20%	190,00 €	950,00 €	1 140,00 €
2	Slúchadlá	19	55,00 €	66,00 €	20%	11,00 €	1 045,00 €	1 254,00 €
3	Komunikačné zariadenie - žiaci	18	183,33 €	220,00 €	20%	36,67 €	3 300,00 €	3 960,00 €
4	Komunikačné zariadenie - učiteľ	1	316,67 €	380,00 €	20%	63,33 €	316,67 €	380,00 €
5	Notebook - žiaci	18	249,17 €	299,00 €	20%	49,83 €	4 485,00 €	5 382,00 €
6	Notebook - učiteľ	1	416,67 €	500,00 €	20%	83,33 €	416,67 €	500,00 €
7	Dátová a napájacia sieť	1	975,00 €	1 170,00 €	20%	195,00 €	975,00 €	1 170,00 €
8	Interaktívna tabuľa	6	1 125,00 €	1 350,00 €	20%	225,00 €	6 750,00 €	8 100,00 €
9	Interaktívny softvér	6	491,67 €	590,00 €	20%	98,33 €	2 950,00 €	3 540,00 €
10	Projektor s ultrakrátkou optickou vzdialenosťou	6	1 000,00 €	1 200,00 €	20%	200,00 €	6 000,00 €	7 200,00 €
11	Konzoly projektora a uchytenie tabule	6	91,67 €	110,00 €	20%	18,33 €	550,00 €	660,00 €
12	Notebook - interaktívna tabuľa	6	367,50 €	441,00 €	20%	73,50 €	2 205,00 €	2 646,00 €
13	Aplikačný softvér	25	56,10 €	67,32 €	20%	11,22 €	1 402,50 €	1 683,00 €
14	Školenie - Používanie interaktívnych technológií vo vyučovacom procese	1	750,00 €	900,00 €	20%	150,00 €	750,00 €	900,00 €
<b>Celková cena bez DPH</b>								<b>32 095,83 €</b>
DPH 20%								6 419,17 €
<b>Celková cena s DPH</b>								<b>38 515,00 €</b>

4. Cena uvedená v ods. 1-3 tohoto článku je cenou maximálnou.

### Článok V Platobné podmienky

1. Predávajúci predloží kupujúcemu faktúru spolu s potvrdenou objednávkou kupujúceho a s dodacím listom najneskôr do 5 dní odo dňa dodania predmetu plnenia.
2. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu podľa § 71 zákona číslo 222/2004 Z.z. v platnom znení, musí byť vystavená prehľadne a musí obsahovať tieto údaje:
  - označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, IČO, DIČ
  - číslo zmluvy
  - číslo faktúry, dátum vyhotovenia faktúry, dátum zdaniteľného plnenia
  - deň odoslania faktúry
  - označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť

- označenie predmetu dodávky
  - rozpis fakturovanej sumy
  - pečiatku a podpis oprávnenej osoby
3. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
  4. Faktúry a všetky dokumenty odovzdáva predávajúci kupujúcemu v troch rovnopisoch.
  5. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Kúpna cena sa považuje za uhradenú dňom pripísania finančných prostriedkov na účet predávajúceho.
  6. Kúpna cena bude uhradená bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho.
  7. Kupujúci neposkytuje predávajúcemu zálohové platby.

## **Článok VI**

### **Nadobudnutie vlastníckeho práva k tovaru**

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru jeho prevzatím.

## **Článok VII**

### **Obaly a balenie**

Predmet kúpy bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy. Použité obaly sú určené na jednorazové použitie.

## **Článok VIII**

### **Zodpovednosť za vady**

1. Predávajúci poskytne na predmet plnenia záručnú dobu 24 mesiacov. V prípade, že záručná doba podľa záručného listu dlhšia, je táto uprednostnená. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia tovaru kupujúcim. Počas záručnej doby spoločnosť KVANT, spol. s r.o. poskytne kupujúcemu na predmet zmluvy bezplatný záručný servis.
2. Pre zmluvné strany budú platiť ustanovenia § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady. Predávajúci je povinný kupujúceho informovať o všetkých faktoch, ktoré by mohli negatívne vplývať na predmet plnenia zmluvy. Vady predmetu plnenia musí kupujúci reklamovať písomne u predávajúceho v lehote 5 dní odo dňa prevzatia tovaru. Pri predávanom tovare, na ktorý predávajúci poskytuje záruku, kupujúci je povinný vady reklamovať do 5 dní od ich zistenia, najneskôr do konca záručnej doby.
3. Písomne vyhotovená reklamácia musí obsahovať tieto údaje:
  - číslo objednávky,
  - dátum dodania.
  - druh dodaného tovaru,
  - opísanie väd,
  - voľba nároku
4. Kupujúci je oprávnený v prípade zlého plnenia uplatniť tieto nároky:
  - výmenu vadného tovaru,
  - dodanie chýbajúceho množstva tovaru,
  - odstúpiť od zmluvy



5. Predávajúci sa zaväzuje vybaviť reklamáciu kupujúceho v lehote 30 dní odo dňa doručenia reklamácie.

## Článok IX

### Iné práva a povinnosti zmluvných strán

#### 1. Kupujúci:

Za oneskorené zaplatenie konečnej faktúry si môže predávajúci účtovať voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

#### 2. Predávajúci:

- a) vyhlasuje, že všetok tovar tvoriaci predmet tejto kúpnej zmluvy je zbavený práv tretích osôb, inak zodpovedá kupujúcemu za prípadnú škodu,
- b) za oneskorené dodanie predmetu zmluvy alebo jej časti kupujúci má právo požadovať od predávajúceho zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z ceny nedodaného predmetu za každý, aj začatý deň omeškania,
- c) za nedodržanie lehoty na odstránenie reklamovanej vady v zmysle čl. VIII ods. 4 tejto zmluvy má kupujúci právo požadovať od predávajúceho zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z ceny reklamovaného predmetu za každý deň omeškania.

## Článok X

### Záverečné ustanovenia

1. Náhrada škody sa riadi všeobecnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Právne vzťahy touto zmluvou výslovne neupravené sa riadia všeobecnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných právnych predpisov.
3. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných číslovaných dodatkov, potvrdených obidvoma stranami.
4. Spory, ktoré by mohli vzniknúť pri plnení zmluvných povinností z tejto zmluvy budú zmluvnými stranami riešené dohodou. Pokiaľ by zmluvné strany nedospeli k dohode, riešenie sporu sa riadi slovenským právnym poriadkom.
5. Táto zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z ktorých kupujúci obdrží 2 vyhotovenia a predávajúci 1 vyhotovenie.
6. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.
7. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, odo dňa nadobudnutia jej platnosti na obdobie 12 mesiacov.
8. Zmluvný vzťah je možné ukončiť dohodou zmluvných strán alebo výpoveďou kupujúceho i bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je jednomesačná a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
9. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytovaní nenávratného finančného príspevku číslo 033/2012/1.1/OPV medzi kupujúcim a Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu a počas výkonu kontroly/audit/overovania na mieste preukáže oprávnenosť vynaložených výdavkov a dodržanie podmienok poskytnutia NFP v zmysle Zmluvy. Výkon kontroly/audit/overovania môžu vykonávať iba oprávnené osoby v zmysle čl. 12 Všeobecných zmluvných podmienok k Zmluve a to:
  - Poskytovateľ a ním poverené osoby

- Najvyšší kontrolný úrad, príslušná Správa finančnej kontroly, certifikačný orgán a nimi poverené osoby
- Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby
- Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora auditorov
- Osoby prizvané uvedenými orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES

Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania na mieste môžu tieto vykonať kedykoľvek od podpisu Zmluvy až do 31.08.2022, ak nenastanú skutočnosti, v prípade ktorých sa uvedená doba môže predĺžiť. Pri výkone kontroly/audit/overovania na mieste sú uvedené osoby oprávnené:

- Vstupovať do objektov, zariadení, prevádzok, na pozemky a do iných priestorov predávajúceho, ak to súvisí s predmetom kontroly/audit/overovania na mieste
- Požadovať originály dokladov a inú potrebnú dokumentáciu
- Oboznamovať sa s údajmi a dokladmi, ak súvisia s predmetom kontroly/audit/overovania na mieste a vyhotovovať z nich kópie, prípadne ich dočasne odňať za účelom vyhotovenia kópií. V prípade dokumentácie v inom ako slovenskom jazyku je predávajúci povinný zabezpečiť preklad požadovaných dokumentov.

Predávajúci je povinný prijať opatrenia na nápravu nedostatkov zistených kontrolou a zaslať oprávneným osobám informáciu o splnení opatrení bezodkladne po ich splnení.

- Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že táto zmluva bola uzavretá slobodne, vážne, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok.
- Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, súhlasia s ním a na znák súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.
- Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1. Položkový rozpis tovaru.

V Bratislave dňa 27. 11. 2012 .....

V Poltári, dňa 28. 11. 2012 .....

.....  
 predávajúci  
 KVAČI spol. s r.o.  
 FMFI UK Mlynská dolina  
 842 48 Bratislava  
 IČO: 31398294 IČ DPH: SK 2020330565  
 Tel., fax: +421 2 654 113 44  
 - 20 -

.....  
 kupujúci  
 Základná škola  
 Slobody 2, Poltár  
 -1-

Príloha č.1

Por. číslo	Názov	Ponúkaný tovar	Parametre ponúkaného tovaru/plnenie minimálnych požiadaviek	Jedn otka	Počet jednotiek	Jedn. cena v EUR s DPH	Celková cena v EUR s DPH	Sadzba DPH
1	Centrálna jednotka	Easy School - modul AV LIVE-učiteľ	Zariadenie na prenos a konverziu signálu umožňujúce: pripojenie rôznych obrazových a zvukových zariadení, on-line šírenie audio a video súborov, tvorbu vlastných audio a video prezentácií, pripojenie a používanie tradičných zdrojov napr. video, magnetofón, MP3, CD, DVD.	ks	1	1 140,00 €	1 140,00 €	20%
2	Slúchadlá	Easy school - Slúchadlá s mikrofónom	Stereofónne slúchadlá s mikrofónom, vysokoodolné, vhodné pre školské prostredie, široké podložky pod uši a upraviteľný držiak na hlavu, flexibilný mikrofón, ovládač hlasitosti, frekvenčný rozsah: 10 - 28000 Hz, impedancia: 32 Ohm, citlivosť: 106 dB, Mikrofón: Elektretový kondenzátor. Odolné voči namáhaniu, prívodný kábel chránený voči prelomeniu textílnym potiahom.	ks	19	66,00 €	1 254,00 €	20%
3	Komunikačné zariadenie - žiaci	Easy school - Študentská licencia	Komunikačné zariadenie pre žiacke notebooky umožňujúce: audio komunikáciu vo vysokej kvalite, pomocou USB zariadenie pripojiteľné do notebooku, obsahuje výstup pre pripojenie slúchadiel, ovládanie hlasitosti, prídavný výstup USB pre pripojenie externých zariadení.	ks	18	220,00 €	3 960,00 €	20%
4	Komunikačné zariadenie - učiteľ	Easy school - Učiteľská licencia + aktivačný USB kľúč.	Komunikačné zariadenie pre učiteľský notebook umožňuje: audio komunikáciu vo vysokej kvalite, obsahuje výstup pre pripojenie slúchadiel, ovládanie hlasitosti a prídavný výstup USB pre pripojenie ďalších externých zariadení. Ďalej umožňuje otvárať posluchové cvičenia, konverzovať s jedným študentom, skupinou študentov alebo s celou triedou, vytvára testy so zadefinovaním správnej odpovede a automatickou kontrolou. Umožňuje kontrolu nad počítačmi študentov – pozorovanie a ovládanie procesov na študentských počítačoch, virtuálne skúšanie žiakov, nahrávanie a grafické znázornenie správnej výslovnosti, možnosť riadenia viacerých tried z jednej učiteľskej stanice.	ks	1	380,00 €	380,00 €	20%

Por. číslo	Názov	Ponúkaný tovar	Parametre ponúkaného tovaru/plnenie minimálnych požiadaviek	Jedn. otka	Počet jednotí ek	Jedn. cena v EUR s DPH	Celková cena v EUR s DPH	Sadzba DPH
5	Notebook - žiaci	Asus X53U-SX201, C60/2/320 no os + WIN 7	Notebook pre žiaka, uhlopriečka LCD displeja 15,6" nominálne rozlíšenie LCD 1366 x 768 výkon procesora dosahuje skóre 550 bodov podľa passmark CPU veľkosť pamäte RAM 2 GB typ použitej pamäte DDR3 (1066 MHz) kapacita pevného disku 320GB, optická mechanika DVD+/-RW DL výstupy grafickej karty výstup HDMI výstup D-Sub, 6-článková batéria, čítačka pamätových kariet, 3x USB, kamera 0.3 Mpix, operačný systém 100% kompatibilný s kancelárskym balíkom MS Office hmotnosť max 2,6 kg	ks	18	299,00 €	5 382,00 €	20%
6	Notebook - učiteľ	DELL Inspiron N5050, Intel B960, 15,6" HD, 4HB, 500GB HDD, DVDRW, Intel HD, Win7 Home Prem (64-bit) SK	Notebook pre učiteľa, uhlopriečka LCD displeja 15,6" nominálne rozlíšenie LCD 1366 x 768 výkon procesora dosahuje skóre 2050 bodov podľa passmark CPU veľkosť pamäte RAM 8 GB typ použitej pamäte DDR3 (1333 MHz) kapacita pevného disku min 500GB, optická mechanika DVD+/-RW výstupy grafickej karty výstup HDMI výstup D-Sub, typ batérie lithium iontový (Li-ion) 6, čítačka pamätových kariet, 3x USB(z toho 2 x USB 3.0), kamera 0.3 Mpix, operačný systém 100% kompatibilný s MS Office, hmotnosť max 2,4 kg. Záruka 24 mesiacov.	ks	1	500,00 €	500,00 €	20%
7	Dátová a napájacia sieť	Kvant	Dátová a napájacia sieť pre žiacke notebooky a učiteľský notebook. Vedenie káblov v žlaboch, umiestnenie aktívnych prvkov v dátovom rozvážači, napájanie notebookov ukončené v podružnom rozvážači.	ks	1	1 170,00 €	1 170,00 €	20%
8	Interaktívna tabuľa	MDT Board	Uhlopriečka aktívnej plochy na tabuľi 203 cm, 2-dotyková technológia s 2 optickými snímačmi umiestnenými v rohoch tabule, technológia ovládaná dotykom. Tabuľa podporuje funkciu „multitouch“ – viacdotykovú technológiu, kompatibilná s OS WIN XP, WIN Vista, WIN 7 a aj WIN8. Rozlíšenie 32767 x 32767, odozva 16ms. Pomer strán 4:3. Slovenský manuál k inštalácii a softvér v slovenskom jazyku podporujúci simultánnu prácu dvoch užívateľov naraz. Magnetickú, popisovateľnú suchými fixami.	ks	6	1 350,00 €	8 100,00 €	20%
9	Interaktívny softvér	SW Sunflower	Sada šiestich interaktívnych softvérov v slovenskom jazyku. Softvér s interaktívnymi prvkami na inováciu metód a foriem výučby do jednej triedy, slovenská verzia, vyučovacie predmety humanitných vied. Softvér obsahuje obsiahlu knižnicu grafiky a obrázkov, integráciu dokumentov, interaktívnych cvičení a videí do lekcii, možnosť pripojenie vizualizéra, kamery a možnosť zdieľať obsah interaktívnej tabule cez sieť.	ks	6	590,00 €	3 540,00 €	20%





Kvant spol. s r.o., FMFI UK, Mlynská dolina, 842 48 Bratislava  
Tel./Fax: 02 65411344, 02 65411353  
IČO: 31398294, IČ-DPH: SK 2020330565  
e-mail: kvant@kvant.sk, web: www.kvant.sk

Por. číslo	Názov	Ponúkaný tovar	Parametre ponúkaného tovaru/plnenie minimálnych požiadaviek	Jedn. otká	Počet jednotiek	Jedn. cena v EUR s DPH	Celková cena v EUR s DPH	Sadzba DPH
10	Projektor s ultrakrátkou optickou vzdialenosťou	BENQ MW815st	Projektor s ultrakrátkou projekčnou vzdialenosťou na pripojenie k interaktívnej tabuli. Technológia DLP, natívne rozlíšenie XGA, svietivosť 2500 ansi, kontrastný pomer 12500: 1, životnosť lampy 6400 hodín, hlučnosť max 27dB v ekonomickom režime, reproduktor 2x10W, rozhranie 1x LAN (RJ45), 1x HDMI, 1x USB, záruka 3 roky a počas servisu zapožičanie náhradného projektoru.	ks	6	1 200,00 €	7 200,00 €	20%
11	Konzoly projektora a uchytienie tabule	Konzola Školex	Konzola na upevnenie projektora s ultrakrátkou optickou vzdialenosťou a na uchytienie interaktívnej tabule na stenu. V cene je aj montáž a kabeľáž projektora.	ks	6	110,00 €	660,00 €	20%
12	Notebook - interaktívna tabuľa	DELL Inspiron N5050, Intel B960, 15,6" HD, 4HB, 500GB HDD, DVDRW, Intel HD, Win7 Home Prem (64-bit) SK	Uhlopriečka LCD displeja 15.6" nominálne rozlíšenie LCD 1366 x 768 výkon procesora dosahuje skóre 2050 bodov podľa passmark CPU veľkosť pamäte RAM 4 GB typ použitej pamäte DDR3 (1333 MHz) kapacita pevného disku 500GB, optická mechanika DVD+/-RW výstupy grafickej karty výstup HDMI výstup D-Sub, typ batérie lithium iontový (Li-ion) 6, čítačka pamätových kariet, 3x USB(z toho 2 x USB 3.0), kamera 0.3 Mpix, operačný systém 100% kompatibilný s kancelárskym balíkom MS Office, hmotnosť max 2.4 kg. Záruka 24 mesiacov.	ks	6	441,00 €	2 646,00 €	20%
13	Aplikačný softvér	Aplikačný softvér MS Office academic	Kancelársky balík vhodný na tvorbu textu, tabuliek, grafov, prezentácií, kompatibilný s os Windows 7.	ks	25	67,32 €	1 683,00 €	20%
14	Školenie	Školenie IKT	Školenie - Používanie interaktívnych technológií vo vyučovacom procese	ks	1	750,00 €	900,00 €	20%
<b>Celková cena bez DPH</b>						<b>32 095,83 €</b>		
<b>DPH 20%</b>						<b>6 419,17 €</b>		
<b>Celková cena s DPH</b>						<b>38 515,00 €</b>		